ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

ALOCAÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA (ENSALAMENTO)
 CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE N.° 002/2013

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

O Prefeito Municipal de Navegantes, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a
Comissão para Acompanhamento de Concurso Público e Processo Seletivo, nomeada pela Portaria
n.° 2947/2013 torna público o que segue:

1. Ficam convocados todos os candidatos com inscrição homologada, no Concurso Público
edital 002/2013, da Fundação Municipal de Cultura de Navegantes, para comparecerem no
dia  20 de outubro de 2013 , nos horários conforme estabelecido no edital e nos locais
divulgados.

2. A alocação dos candidatos por escola e por sala fica assim distribuída:

PERÍODO MATUTINO
(nível médio)

Cargo
Horário de
fechament
o do portão

Período
da Prova SALA LOCAL/

ESCOLA

Assistente de Biblioteca

8h15min 8h30 às
11h30

01 FM

EEB JULIA MIRANDA DE SOUZA
Rua Aníbal Gaya, 440

Centro – Navegantes – SC

Assistente de Produção
Cultural

02 FM

Monitor de Oficinas de Artes
Culturais

02 FM

Monitor de Telecentro  02 FM

Técnico de Cinema 02 FM

Técnico de Teatro 02 FM

PERÍODO VESPERTINO

(nível superior)

Cargo

Horário de
fechament

o do
portão

Período
da Prova SALA LOCAL/

ESCOLA

Bibliotecário

13h45min 14h às
17h

03 FM

EEB ADELAIDE KONDER
Rua Santos Macarinni, 350

Machados – Navegantes – SC

Produtor Cultural 03 FM

Navegantes (SC), 15 de Outubro  de 2013.

Roberto Carlos de Souza                                           Elizene Cassia Capistrano Salvador
Prefeito Municipal                    Presidente do IOBV

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

ANEXO I

ALOCAÇÃO DE CANDIDATOS POR SALA (ENSALAMENTO)
 CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE N.° 002/2013

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

INSC. CANDIDATO CARGO SALA  PERÍODO  ESCOLA
0125 Alessandra Regina Lucas 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0042 Andrea Lis Da Silva Muceneeki 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0082 Anna Amanda Krauss 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0107 Apollo Marques De Amorima 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0150 Bárbara Braz De Morais 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0068 Carlos Dos Santos Bendlin 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0129 Cintya De Lara Ivantco 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0131 Cristiane Alzira Alves 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0147 Daiane Feger 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0165 Débora Dos Anjos Santos 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0168 Elisabete Carmona Chiaratti 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0130 Fabricia Daura Fabeni 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0018 Giselly Taborda Lima Quadros 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0092 Jaini De Carvalho 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0005 Jessica Dos Santos 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0137 Josemar Alves Zunino 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0134 Jussara Cristina Da Silva 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0153 Lizandra Cristina Balelo 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0083 Lourdes Da Silveira 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0014 Luciana Anacleto Claudino 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0051 Magda Luana Porazzi Monteiro 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0054 Mairon Atilio Arceno 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0035 Margareth Berlinck Da Costa 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0032 Maria Cristina Da Silva 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0106 Maria José Flor 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0172 Marilda De Lima 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0127 Mirian Balok Sant Anna 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0152 Monica Marinho Da Silva Lara 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0089 Nair Emilia Mendes Serafim 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0161 Patricia Correa 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0143 Ricardo Ismael Testoni 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0045 Sabrina Da Silva Mangrich 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0039 Scheila Salete Do Nascimento 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0118 Sebastião Donizet De Souza 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0146 Surania Maria Da Silva Oswald 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0013 Tadeu Henrique Araujo Silva 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0160 Tatiane De Rosso De Souza 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA
0021 Vilma Araujo Porto Schaefer 01. Assistente de Biblioteca 01  FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0132 Cibeli Da Silva Cardoso 02. Assi stente de
Produção Cultural 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0086 Daniela Mara Corrêa 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0025 Elisa Dalagnelo Mueller 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0033 Franciele Maziero 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0091 Janicler  Ribeiro Dapunicena 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0174 Joélia Da Costa Silva 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0028 Julia Cristina Mafra Da Costa
02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0063 Louise Cristina Corrêa Do
Nascimento

02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0156 Marcelo Alves Di Jura 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0142 Marcos Venício Montagna 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0135 Murilo Eduardo Villain
02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0154 Stella Regina Sato 02. Assistente de
Produção Cultural

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0164 Cleusa Mendes 03. Monitor de Oficinas de
Artes Culturais

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0027 Elziene Mafra Da Costa 03. Monitor de Oficinas de
Artes Culturais

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0066 Isis Do Rocio Pereira Marcon 03. Monitor de Oficinas de
Artes Culturais

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0148 Lucia De Santana Da Silva 03. Monitor de Oficinas de
Artes Culturais

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0116 Valcilene Cristiane Bortolato
03. Monitor de Oficinas de
Artes Culturais

02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0087 Alexandre Damiao Costa 04. Monitor de Telecentro 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0095 Ia Regina Dos Santos Domingues 04. Monitor de Telecentro 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0057 Marcia Dias Cordeiro 04. Monitor de Telecentro 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0055 Andre Luis Regis De Moura 05. Técnico de Cinema 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0141 Fábio Silvester Thibes 05. Técnico de Cinema 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0111 Helyson Cesar Ceolin Passos 05. Técnico de Cinema 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0138 Keli  Wolinger Das Neves 05. Técnico de Cinema 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0159 Luiz Fernando Lourenço 05. Técnico de Cinema 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0158 Scheila Fabiane Gonçalves Da Luz 05. Técnico de Cinema 02 FM MATUTINO JULIA MIRANDA

0140 Aline Trierweiler De Sousa 07. Bibliotecário 03   FV VESPERTINO Adelaide Konder

0038 Caroline Neli Cesconetto De
Oliveira Pinto 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder

0024 Deborah Matias Gomes 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0151 Eduardo Silveira 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0011 Francisco Gabriel Coradi 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0070 Juarez Rezende Araujo 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0139 Marceli Pereira De Andrade 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0076 Miriam Lúcia De Almeida 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0034 Patricia De Moraes Farias 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0126 Ricardo Krüger Tavares 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0120 Sandra Angela Da Silva 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0155 Tatiane Cristina Gheno 07. Bibliotecário 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0114 Cleusa Mendes 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0103 Elaine Cristina Beber 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0079 Gabriela Spezzatto 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0069 Karla Oliveira Dos Santos 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0162 Marcela Ines Gervasio 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0123 Márcia Denyse Macêdo Da Silva 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0048 Maria De Fátima Pedro 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0096 Nicolau Clarindo Paulo Neto 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0094 Nivaldo José Kloppel 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0171 Paloma Mayara Mendonça 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0144 Patricia Bolsoni 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0015 Rodrigo Skerkoski 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0073 Rosiane Domiciano Serafim 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder
0080 Wagner Nascimento De Souza 08. Produtor Cultural 03  FV VESPERTINO Adelaide Konder